
C
ódigo S

eguro de V
erificación

IV
7C

2C
P

IF
5J65X

B
M

W
B

P
E

H
7R

P
M

E
F

echa
16/03/2022 09:18:39

N
orm

ativa
E

ste docum
ento incorpora firm

a electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviem
bre, reguladora de

determ
inados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

F
irm

ante
F

R
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
 G

O
E

N
A

G
A

 A
N

D
R

É
S

 (D
irector A

rea 2 A
rea de E

conom
ia y H

acienda. 21 D
ireccion de A

rea D
iputación

P
rovincial de S

alam
anca)

U
rl de verificación

https://sede.diputaciondesalam
anca.gob.es/m

oad/verifirm
a-

m
oad/code/IV

7C
2C

P
IF

5J65X
B

M
W

B
P

E
H

7R
P

M
E

P
ágina

4/30

(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

27 4190E 4791200 60.000,00 0,00 40.000,00
27 4190E 4620100 135.000,00 0,00 165.000,00
26 2412A 4700600 1.300.000,00 0,00 200.000,00
26 2412A 4700700 1.300.000,00 0,00 200.000,00
26 2412A 4620300 0,00 0,00 35.000,00
26 2412A 4620400 0,00 0,00 75.000,00
40 4530A 6090000 200.000,00 0,00 155.000,00
40 4530B 6190121 0,00 0,00 45.000,00
40 4530B 6190221 0,00 0,00 45.000,00
40 4530B 6190321 0,00 0,00 45.000,00
40 4500A 2279963 0,00 0,00 132.000,00
40 4500A 2279964 0,00 0,00 194.000,00
40 4500A 2279965 0,00 0,00 314.000,00
40 4530A 6190120 0,00 0,00 8.400.000,00
40 4530A 6192320 0,00 0,00 39.000,00
40 1610A 6500120 0,00 0,00 500.000,00
40 1621A 6230165 0,00 0,00 1.332.000,00
40 4500B 6400020 0,00 0,00 48.000,00
10 4330B 4790020 0,00 0,00 2.000.000,00
10 4330B 4790100 0,00 0,00 100.000,00
31 4190B 2270600 0,00 0,00 11.979,00
31 4190B 6320000 0,00 0,00 414.891,00
31 4190B 6320100 0,00 0,00 133.839,00
31 4190B 2270600 0,00 0,00 5.005,00
31 4190C 6320000 0,00 0,00 100.000,00
31 4190C 6320100 0,00 0,00 429.811,00
31 4190E 2270600 0,00 0,00 52.961,00
31 4190E 6320000 0,00 0,00 2.019.975,00

0,00

SUBV. COMPLEM. HOSTELERÍA EQUIPOS TERRAZAS. DESAR. EMP

LIQUIDACION OBRAS URGENTES PROVINCIALES

PEIS EMPLEO 2021-2022. PLAN DE EMPLEO

COORDINACION SEGURIDAD SALUD. DIR. AREA FOMENTO
DIRECCION DE OBRAS. DIR. AREA FOMENTO

0,00

REDACCIÓN PROYECTOS PLAN DEPURACION

45.000,00

60.000,00

SUBV. DIRECTAS SIETE MUNICIP. CONTRATACION TRAB.  DESEM

TRANSF. AYUNTAMIENTOS FOMENTO EXP. EXT. Y PASTOS

0,00

0,00

0,00
0,00

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00

0,00

PROYECTO CONSERVACION ZONA DOS

1.300.000,00

135.000,00
1.300.000,00

SUBV REPOSICION OVINO

PEIS AUTOEMPLEO 2021-2022. PLAN EMPLEO

OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INF. Y BIENES USO GRAL 200.000,00
SUBV. DIRECTAS 5 MUNICIP. CONTRAT. JOVENES GRAD. USAL

PLAN PROVINCIAL DE CARRETERAS

PROYECTO CONSERVACION ZONA UNO

0,00

0,00

PROYECTO CONSERVACION ZONA TRES 0,00

0,00

CARTOGRAFIA PROVINCIAL
ACTUACIONES COMP. PLANES EMPLEO. JCYL OTRAS AAPP

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

ADQUISICIÓN CONTENEDORES RECOGIDA SELECTIVA

CONTROL DE CALIDAD. DIR. AREA FOMENTO
0,00
0,00
0,00

0,00

  Núm. Expediente

  02/2022

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

355.000,00

Crédito 
definitivo

100.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

45.000,00
45.000,00

132.000,00
194.000,00
314.000,00

300.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

35.000,00
75.000,00

8.400.000,00
39.000,00

500.000,00
1.332.000,00

48.000,00
2.000.000,00

100.000,00

2.019.975,00

429.811,00
0,00
0,00

REDACCIÓN PROY. BASICO Y EJECUC. EDIF.AUX. C.P. CASTRO EN
REFORMA NAVE C. ENRÍQUEZ EDIFICIO AUXILIAR. C.P. CASTRO E
OBRA NAVE ALMACÉN AGRÍCOLA (PAJERA). C.P. CASTRO ENRÍQU
DIRECCIÓN OBRA NAVE ALMACÉN AGRÍCOLA. C.P. CASTRO ENR
MÓDULOS PREFABRICADOS CUIDADORES. M. GANADO Y LONJA 
PPTO. REFORMA CUBIERTA ACONDIC. NAVES VACUNO II, CAPRIN      
DIRECCIÓN DE OBRA C. ESTUDIOS AGRONÓMICOS
CENTRO DE ESTUDIOS AGRONÓMICOS

11.979,00
414.891,00
133.839,00

5.005,00
100.000,00

52.961,00



C
ódigo S

eguro de V
erificación

IV
7C

2C
P

IF
5J65X

B
M

W
B

P
E

H
7R

P
M

E
F

echa
16/03/2022 09:18:39

N
orm

ativa
E

ste docum
ento incorpora firm

a electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviem
bre, reguladora de

determ
inados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

F
irm

ante
F

R
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
 G

O
E

N
A

G
A

 A
N

D
R

É
S

 (D
irector A

rea 2 A
rea de E

conom
ia y H

acienda. 21 D
ireccion de A

rea D
iputación

P
rovincial de S

alam
anca)

U
rl de verificación

https://sede.diputaciondesalam
anca.gob.es/m

oad/verifirm
a-

m
oad/code/IV

7C
2C

P
IF

5J65X
B

M
W

B
P

E
H

7R
P

M
E

P
ágina

5/30

Nº Modificación
Orden  anterior MC

Aplicación Presupuestaria
MC/

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

31 4320A 6320000 0,00 0,00 80.000,00
31 9203B 6320100 0,00 0,00 4.207,00
31 9203B 2270600 0,00 0,00 15.000,00
31 9203B 6320000 0,00 0,00 688.519,00
31 9203B 6320100 0,00 0,00 147.975,00
31 9203B 6250000 0,00 0,00 150.000,00
31 9203B 6320000 0,00 0,00 186.939,00
31 9203B 6320100 0,00 0,00 12.614,00
31 9203B 6320200 0,00 0,00 113.000,00
31 9203B 6320300 0,00 0,00 200.000,00
62 2310A 2270600 0,00 0,00 6.300,00
62 2310A 6220000 0,00 0,00 149.798,00
62 2310A 6240000 0,00 0,00 189.197,00
62 2310A 6260000 0,00 0,00 1.000,00
62 2311A 2270600 0,00 0,00 31.710,00
62 2311A 6220000 0,00 0,00 229.114,00
62 2311B 6220000 0,00 0,00 531.739,00
62 2310A 2270600 0,00 0,00 30.000,00
62 2310A 6220000 0,00 0,00 220.000,00
62 2310A 6240000 0,00 0,00 66.803,00
62 2311A 2270600 0,00 0,00 8.142,00
62 2311A 6220000 0,00 0,00 550.000,00
60 2310A 2279910 35.000,00 0,00
60 2310A 6220000 220.000,00 0,00
60 2310A 6240000 66.803,00 0,00
61 2311B 6220000 628.610,00 0,00

20.844.518,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

874.945,00Total Gastos .............................................................................

80.000,00
4.207,00

8.142,00

6.300,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

OFICINA DE TURISMO EN C/ LA RÚA. TURISMO
HONORARIOS PROF. DIRECCIÓN OBRA IDES. MTO. EDIFICIOS
AMPLIACIÓN DIRECCIÓN DE OBRA IDES. MTO. EDIFICIOS
OBRAS REFORMA INSTIT. IDENTIDADES ADJUD. MTO. EDIFICIOS
AMPLIAC. OBRAS REFORMA INSTITUTO DE LAS IDENTIDADES. M
EQUIPAMIENTO MOBILIARIO IDES. MTO. EDIFICIOS
ACOMET. BAJA TENSIÓN Y CENTRO TRANSF M. VEGA TERRÓN. M  
TRABAJ. REFUERZO ADAPT. INSTALAC. RED ELECTR. M. VEGA TE   
COMPART. EDIF., PUERTAS Y DETECCIÓN Y EXT. MTO. EDIFICIOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. RES. ASISTIDA
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. ASISTIDA

ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. ACCIÓN SOCIAL M.A.

186.939,00
12.614,00

113.000,00

OTROS TRABAJOS OTRAS EMPRESAS. ACCION SOCIAL M.A
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC. ACCION SOCIAL M.A
ELEMENTOS DE TRANSPORTE. ACCION SOCIAL M.A
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. MIXTA

0,00
0,00

149.798,00
189.197,00

1.000,00

15.000,00
688.519,00
147.975,00
150.000,00

200.000,00

220.000,00
66.803,00

ACTUAC. LÍNEAS ELÉCTRICAS Y CTT REINA SOFIA. MTO. EDIFICIO

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. ACCIÓN SOCIAL M.A.
ELEMENTOS DE TRANSPORTE. ACCIÓN SOCIAL M.A.

0,00

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. ACCIÓN SOCIAL M.A.
ELEMENTOS DE TRANSPORTE. ACCIÓN SOCIAL M.A.
EQUIPOS PROCESOS DE INFORMAC. ACCIÓN SOCIAL M.A.
ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. RES. ASISTIDA
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. ASISTIDA
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. MIXTA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. ACCIÓN SOCIAL M.A.

30.000,0035.000,00
220.000,00

66.803,00
628.610,00

220.000,00
66.803,00

558.142,00
0,00

70.468,00

31.710,00
229.114,00
531.739,00

30.000,00

5.000,00
0,00

550.000,00



C
ódigo S

eguro de V
erificación

IV
7C

2C
P

IF
5J65X

B
M

W
B

P
E

H
7R

P
M

E
F

echa
16/03/2022 09:18:39

N
orm

ativa
E

ste docum
ento incorpora firm

a electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviem
bre, reguladora de

determ
inados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

F
irm

ante
F

R
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
 G

O
E

N
A

G
A

 A
N

D
R

É
S

 (D
irector A

rea 2 A
rea de E

conom
ia y H

acienda. 21 D
ireccion de A

rea D
iputación

P
rovincial de S

alam
anca)

U
rl de verificación

https://sede.diputaciondesalam
anca.gob.es/m

oad/verifirm
a-

m
oad/code/IV

7C
2C

P
IF

5J65X
B

M
W

B
P

E
H

7R
P

M
E

P
ágina

6/30

Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

22 0,00 0,00 205.000,00
22 0,00 205.000,00 405.000,00
22 0,00 405.000,00 605.000,00
22 0,00 605.000,00 640.000,00
22 0,00 640.000,00 715.000,00
22 0,00 715.000,00 870.000,00
22 0,00 870.000,00 1.005.000,00
22 0,00 1.005.000,00 11.964.000,00
22 0,00 11.964.000,00 14.064.000,00
22 0,00 14.064.000,00 18.830.715,00
22 0,00 18.830.715,00 19.969.573,00

0,00
20.844.518,00

11.964.000,00
14.064.000,00

2.100.000,00
4.766.715,00
1.138.858,0018.830.715,00

135.000,00
10.959.000,00

870.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 1.005.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES87000
87000
87000

Salamanca, ..................................................................................................

REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES
REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

Núm. Expediente

  02/2022

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

205.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 205.000,00 200.000,00

0,0087000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

200.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 605.000,00 35.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 405.000,00

75.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 715.000,00 155.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 640.000,00

20.844.518,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
19.969.573,00Total Ingresos .............................................................................




