4/30	Página	https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/moad/verifirma- moad/code/IV7C2CPIF5J65XBMWBPEH7RPME	Url de verificación
cion de Area Dip	acienda. 21 Direc	FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS (Director Area 2 Area de Economia y Hacienda. 21 Direccion de Area Diputación Provincial de Salamanca)	Firmante
embre, reguladora	20, de 11 de novice e confianza	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Normativa
16/03/2022 09:18:39	Fecha	IV7C2CPIF5J65XBMWBPEH7RPME	Código Seguro de Verificación





Núm. Expediente

02/2022

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS A) ESTADO DE GASTOS

Sección	n Presupuestaria			(1)		Clase de expediente		
	RESUMEN			(1)				
Nº Orden	Aplicación Presupuestaria Descripción		Crédito Inicial	Modificación anterior	Crédito definitivo actual	Exped MC	liente MC/	Crédito definitivo
	27 4190E 4791200	SUBV REPOSICION OVINO	60.000,00	0,00	60.000,00	40.000,00		100.000,00
	27 4190E 4620100	TRANSF. AYUNTAMIENTOS FOMENTO EXP. EXT. Y PASTOS	135.000,00	0,00	135.000,00	165.000,00		300.000,00
	26 2412A 4700600	PEIS AUTOEMPLEO 2021-2022. PLAN EMPLEO	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	200.000,00		1.500.000,00
	26 2412A 4700700	PEIS EMPLEO 2021-2022. PLAN DE EMPLEO	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	200.000,00		1.500.000,00
	26 2412A 4620300	SUBV. DIRECTAS SIETE MUNICIP. CONTRATACION TRAB. DESEM	0,00	0,00	0,00	35.000,00		35.000,00
	26 2412A 4620400	SUBV. DIRECTAS 5 MUNICIP. CONTRAT. JOVENES GRAD. USAL	0,00	0,00	0,00	75.000,00		75.000,00
	40 4530A 6090000	OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INF. Y BIENES USO GRAL	200.000,00	0,00	200.000,00	155.000,00		355.000,00
	40 4530B 6190121	PROYECTO CONSERVACION ZONA UNO	0,00	0,00	0,00	45.000,00		45.000,00
	40 4530B 6190221	PROYECTO CONSERVACION ZONA DOS	0,00	0,00	0,00	45.000,00		45.000,00
	40 4530B 6190321	PROYECTO CONSERVACION ZONA TRES	0,00	0,00	0,00	45.000,00		45.000,00
	40 4500A 2279963	CONTROL DE CALIDAD. DIR. AREA FOMENTO	0,00	0,00	0,00	132.000,00		132.000,00
	40 4500A 2279964	COORDINACION SEGURIDAD SALUD. DIR. AREA FOMENTO	0,00	0,00	0,00	194.000,00		194.000,00
	40 4500A 2279965	DIRECCION DE OBRAS. DIR. AREA FOMENTO	0,00	0,00	0,00	314.000,00		314.000,00
	40 4530A 6190120	PLAN PROVINCIAL DE CARRETERAS	0,00	0,00	0,00	8.400.000,00		8.400.000,00
	40 4530A 6192320	LIQUIDACION OBRAS URGENTES PROVINCIALES	0,00	0,00	0,00	39.000,00		39.000,0
	40 1610A 6500120	REDACCIÓN PROYECTOS PLAN DEPURACION	0,00	0,00	0,00	500.000,00		500.000,0
	40 1621A 6230165	ADQUISICIÓN CONTENEDORES RECOGIDA SELECTIVA	0,00	0,00	0,00	1.332.000,00		1.332.000,00
	40 4500B 6400020	CARTOGRAFIA PROVINCIAL	0,00	0,00	0,00	48.000,00		48.000,0
	10 4330B 4790020	ACTUACIONES COMP. PLANES EMPLEO. JCYL OTRAS AAPP	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00		2.000.000,0
	10 4330B 4790100	SUBV. COMPLEM. HOSTELERÍA EQUIPOS TERRAZAS. DESAR. EM	0,00	0,00	0,00	100.000,00		100.000,0
	31 4190B 2270600	REDACCIÓN PROY. BASICO Y EJECUC. EDIF.AUX. C.P. CASTRO EN	0,00	0,00	0,00	11.979,00		11.979,0
	31 4190B 6320000	REFORMA NAVE C. ENRÍQUEZ EDIFICIO AUXILIAR. C.P. CASTRO I	0,00	0,00	0,00	414.891,00		414.891,0
	31 4190B 6320100	OBRA NAVE ALMACÉN AGRÍCOLA (PAJERA). C.P. CASTRO ENRÍQ	0,00	0,00	0,00	133.839,00		133.839,0
	31 4190B 2270600	DIRECCIÓN OBRA NAVE ALMACÉN AGRÍCOLA. C.P. CASTRO ENR	0,00	0,00	0,00	5.005,00		5.005,00
	31 4190C 6320000	MÓDULOS PREFABRICADOS CUIDADORES. M. GANADO Y LONJA	0,00	0,00	0,00	100.000,00		100.000,0
	31 4190C 6320100	PPTO. REFORMA CUBIERTA ACONDIC. NAVES VACUNO II, CAPRI	0,00	0,00	0,00	429.811,00		429.811,00
	31 4190E 2270600	DIRECCIÓN DE OBRA C. ESTUDIOS AGRONÓMICOS	0,00	0,00	0,00	52.961,00		52.961,0
	31 4190E 6320000	CENTRO DE ESTUDIOS AGRONÓMICOS	0,00	0,00	0,00	2.019.975,00		2.019.975,00

ina	https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/moad/verifirma- moad/code/IV7C2CPIF5J65XBMWBPEH7RPME	Url de verificación
12	FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS (Director Area 2 Area de Economia y Hacienda. 21 Direccion de Area Diputación Provincial de Salamanca)	Firmante
de	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Normativa
ha	IV7C2CPIF5J65XBMWBPEH7RPME Fecha	Código Seguro de Verificación





Nº	Anlicación Presunuectaria Descrinción		Crédito Inicial		Crédito	Expec	liente	Crédito
Orden	Apicación i resupuestaria	Descripcion	Credito Iniciai	anterior	definitivo actual	MC	MC/	definitivo
	31 4320A 6320000	OFICINA DE TURISMO EN C/ LA RÚA. TURISMO	0,00	0,00	0,00	80.000,00		80.000,00
	31 9203B 6320100	HONORARIOS PROF. DIRECCIÓN OBRA IDES. MTO. EDIFICIOS	0,00	0,00	0,00	4.207,00		4.207,00
	31 9203B 2270600	AMPLIACIÓN DIRECCIÓN DE OBRA IDES. MTO. EDIFICIOS	0,00	0,00	0,00	15.000,00		15.000,00
	31 9203B 6320000	OBRAS REFORMA INSTIT. IDENTIDADES ADJUD. MTO. EDIFICIOS	0,00	0,00	0,00	688.519,00		688.519,00
	31 9203B 6320100	AMPLIAC. OBRAS REFORMA INSTITUTO DE LAS IDENTIDADES. M	0,00	0,00	0,00	147.975,00		147.975,00
	31 9203B 6250000	EQUIPAMIENTO MOBILIARIO IDES. MTO. EDIFICIOS	0,00	0,00	0,00	150.000,00		150.000,00
	31 9203B 6320000	ACOMET. BAJA TENSIÓN Y CENTRO TRANSF M. VEGA TERRÓN. N	0,00	0,00	0,00	186.939,00		186.939,00
	31 9203B 6320100	TRABAJ. REFUERZO ADAPT. INSTALAC. RED ELECTR. M. VEGA T	0,00	0,00	0,00	12.614,00		12.614,00
	31 9203B 6320200	COMPART. EDIF., PUERTAS Y DETECCIÓN Y EXT. MTO. EDIFICIOS	0,00	0,00	0,00	113.000,00		113.000,00
	31 9203B 6320300	ACTUAC. LÍNEAS ELÉCTRICAS Y CTT REINA SOFIA. MTO. EDIFICI	0,00	0,00	0,00	200.000,00		200.000,00
	62 2310A 2270600	ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. ACCIÓN SOCIAL M.A.	0,00	0,00	0,00	6.300,00		6.300,00
	62 2310A 6220000	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. ACCIÓN SOCIAL M.A.	0,00	0,00	0,00	149.798,00		149.798,00
	62 2310A 6240000	ELEMENTOS DE TRANSPORTE. ACCIÓN SOCIAL M.A.	0,00	0,00	0,00	189.197,00		189.197,00
	62 2310A 6260000	EQUIPOS PROCESOS DE INFORMAC. ACCIÓN SOCIAL M.A.	0,00	0,00	0,00	1.000,00		1.000,00
	62 2311A 2270600	ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. RES. ASISTIDA	0,00	0,00	0,00	31.710,00		31.710,00
	62 2311A 6220000	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. ASISTIDA	0,00	0,00	0,00	229.114,00		229.114,00
	62 2311B 6220000	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. MIXTA	0,00	0,00	0,00	531.739,00		531.739,00
	62 2310A 2270600	ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. ACCIÓN SOCIAL M.A.	0,00	0,00	0,00	30.000,00		30.000,00
	62 2310A 6220000	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. ACCIÓN SOCIAL M.A.	0,00	0,00	0,00	220.000,00		220.000,00
	62 2310A 6240000	ELEMENTOS DE TRANSPORTE. ACCIÓN SOCIAL M.A.	0,00	0,00	0,00	66.803,00		66.803,00
	62 2311A 2270600	ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. RES. ASISTIDA	0,00	0,00	0,00	8.142,00		8.142,00
	62 2311A 6220000	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. ASISTIDA	0,00	0,00	0,00	550.000,00		550.000,00
	60 2310A 2279910	OTROS TRABAJOS OTRAS EMPRESAS. ACCION SOCIAL M.A	35.000,00	0,00	35.000,00		30.000,00	5.000,00
	60 2310A 6220000	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC. ACCION SOCIAL M.A	220.000,00	0,00	220.000,00		220.000,00	0,00
	60 2310A 6240000	ELEMENTOS DE TRANSPORTE. ACCION SOCIAL M.A	66.803,00	0,00	66.803,00		66.803,00	0,00
	61 2311B 6220000	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. MIXTA	628.610,00	0,00	628.610,00		558.142,00	70.468,00
		Tota	l Gastos			20.844.518,00	874.945,00	

- Créditos extraordinarios
 Suplementos de crédito
 Ampliaciones de crédito
 Transferencias de crédito
 Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
 Bajas por anulación

6/30	Página	https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/moad/verifirma- moad/code/IV7C2CPIF5J65XBMWBPEH7RPME	Url de verificación
cion de Area Diputac	acienda. 21 Direc	FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS (Director Area 2 Area de Economia y Hacienda. 21 Direccion de Area Diputación Provincial de Salamanca)	Firmante
embre, reguladora de	20, de 11 de novik e confianza	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Normativa
16/03/2022 09:18:39	Fecha	IV7C2CPIF5J65XBMWBPEH7RPME	Código Seguro de Verificación





Núm. Expediente 02/2022

A) ESTADO DE INGRESOS

Núm.	Concepto	Descripción	Previsión Inicial	Modificación	Previsión	Expec	liente	Previsión
Orden	de ingresos	Везепрекоп	1 Tevision Theat	anterior	definitiva actual	MP-I/	MP-I	definitiva
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	0,00	0,00		205.000,00	205.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	205.000,00	205.000,00		200.000,00	405.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	405.000,00	405.000,00		200.000,00	605.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	605.000,00	605.000,00		35.000,00	640.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	640.000,00	640.000,00		75.000,00	715.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	715.000,00	715.000,00		155.000,00	870.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	870.000,00	870.000,00		135.000,00	1.005.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	1.005.000,00	1.005.000,00		10.959.000,00	11.964.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	11.964.000,00	11.964.000,00		2.100.000,00	14.064.000,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	14.064.000,00	14.064.000,00		4.766.715,00	18.830.715,00
	22 87000	REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES	0,00	18.830.715,00	18.830.715,00		1.138.858,00	19.969.573,00
		1	Total Ingresos			0,00	19.969.573,00	
			TOTAL EXPEDIENTE		_	20.844.518,00	20.844.518,00	

Salamanca,